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7389 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE DON JUAN
RODRÍGUEZ

3,319,242.49 3,040,275.00 3,046,045.00 7,530,105.10 3,196,900.00 4,292,895.00 49,659,047.593,059,125.009,767,080.003,022,250.003,307,930.003,039,550.003,037,650.0053,320,682.59

INGRESOS 3,294,020.00 3,040,275.00 3,046,045.00 7,530,105.10 3,196,900.00 4,292,895.00 49,633,825.101 3,059,125.009,767,080.003,022,250.003,307,930.003,039,550.003,037,650.0053,295,460.10

IMPUESTOS 51,030.00 4,900.00 4,150.00 101,500.00 6,800.00 43,350.00 535,710.001 2,000.0055,750.004,500.00238,730.0017,200.005,800.001,578,860.001

4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS
Y SERVICIOS

1,578,860.00 5,800.00 17,200.00 238,730.00 4,500.00 51,030.00 4,900.00 55,750.00 4,150.00 535,710.0043,350.002,000.006,800.00101,500.001 1

3 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 1,578,860.00 5,800.00 17,200.00 238,730.00 4,500.00 51,030.00 4,900.00 55,750.00 4,150.00 535,710.0043,350.002,000.006,800.00101,500.001 1 4

Anuncios, muestras y carteles 39,000.00 0.00 0.00 100,000.00 4,000.00 32,600.00 468,560.000.0055,000.000.00221,960.0016,000.000.00907,640.0099961.1.4.3.18 30

Certificación de animales 0.00 0.00 750.00 0.00 0.00 1,750.00 2,800.000.00300.000.000.000.000.00100,000.0099961.1.4.3.21 30

Impuesto sobre tramitación de documentos 0.00 0.00 0.00 0.00 700.00 0.00 21,820.000.00450.004,500.0015,970.000.00200.0050,000.0099961.1.4.3.28 30

Impuesto sobre registro de documentos 8,030.00 2,900.00 3,400.00 1,500.00 1,100.00 9,000.00 35,530.002,000.000.000.00800.001,200.005,600.00395,720.0099961.1.4.3.29 30

Impuesto sobre billares 4,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 5,000.000.000.000.000.000.000.0025,500.0099961.1.4.3.31 30

Licencias de construcción 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.000.000.000.000.000.000.00100,000.0099961.1.4.3.33 30

TRANSFERENCIAS 2,990,750.00 2,990,750.00 2,990,750.00 7,282,630.10 2,990,750.00 4,175,750.00 47,973,880.104 2,990,750.009,598,750.002,990,750.002,990,750.002,990,750.002,990,750.0047,973,896.101

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 22,244,410.00 1,754,950.00 1,754,950.00 1,754,950.00 1,754,950.00 1,754,950.00 1,754,950.00 1,754,950.00 1,754,950.00 22,244,400.002,939,950.001,754,950.001,754,950.001,754,950.001 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

22,244,410.00 1,754,950.00 1,754,950.00 1,754,950.00 1,754,950.00 1,754,950.00 1,754,950.00 1,754,950.00 1,754,950.00 22,244,400.002,939,950.001,754,950.001,754,950.001,754,950.001 4 1

Ordinaria según ley 1,754,950.00 1,754,950.00 1,754,950.00 1,754,950.00 1,754,950.00 2,939,950.00 22,244,400.001,754,950.001,754,950.001,754,950.001,754,950.001,754,950.001,754,950.0022,244,410.0019551.4.1.5.03 20

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 25,729,486.10 1,235,800.00 1,235,800.00 1,235,800.00 1,235,800.00 1,235,800.00 1,235,800.00 7,843,800.00 1,235,800.00 25,729,480.101,235,800.001,235,800.001,235,800.005,527,680.101 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

25,729,486.10 1,235,800.00 1,235,800.00 1,235,800.00 1,235,800.00 1,235,800.00 1,235,800.00 7,843,800.00 1,235,800.00 25,729,480.101,235,800.001,235,800.001,235,800.005,527,680.101 4 2

Ordinaria según ley 1,235,800.00 1,235,800.00 1,235,800.00 1,235,800.00 1,235,800.00 1,235,800.00 14,829,600.001,235,800.001,235,800.001,235,800.001,235,800.001,235,800.001,235,800.0014,829,606.0019551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 4,291,880.10 0.00 0.00 10,899,880.100.006,608,000.000.000.000.000.0010,899,880.1001001.4.2.5.04 10

INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN 249,040.00 25,325.00 46,145.00 145,975.00 198,950.00 69,995.00 1,033,335.005 48,375.00102,580.0027,000.0073,250.0013,600.0033,100.003,188,800.001

1 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 3,188,800.00 33,100.00 13,600.00 73,250.00 27,000.00 249,040.00 25,325.00 102,580.00 46,145.00 1,033,335.0069,995.0048,375.00198,950.00145,975.001 5

3 TASAS 3,078,800.00 28,100.00 13,600.00 73,250.00 27,000.00 244,040.00 25,325.00 101,930.00 46,145.00 1,021,085.0069,995.0047,375.00198,950.00145,375.001 5 1

Inhumación y exhumación 6,000.00 2,500.00 3,000.00 4,000.00 4,900.00 5,800.00 48,400.003,700.003,000.004,500.002,500.003,000.005,500.00183,000.0099951.5.1.3.14 30

Recolección desechos sólidos 196,900.00 22,825.00 38,145.00 136,375.00 164,050.00 61,195.00 815,545.0024,675.0048,930.0022,500.0068,750.0010,600.0020,600.002,318,800.0099951.5.1.3.20 30

Certificación uso de suelo 41,140.00 0.00 5,000.00 5,000.00 30,000.00 3,000.00 107,140.0019,000.000.000.002,000.000.002,000.00512,000.0099951.5.1.3.27 30

Certificación cambio de suelo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.000.0050,000.000.000.000.000.0065,000.0099951.5.1.3.28 30

5 ARRENDAMIENTOS 110,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 650.00 0.00 12,250.000.001,000.000.00600.001 5 1

Galleras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0060,000.0099981.5.1.5.09 30

Matanza y expendio de carnes 5,000.00 0.00 0.00 600.00 0.00 0.00 12,250.001,000.00650.000.000.000.005,000.0050,000.0099981.5.1.5.16 30

OTROS INGRESOS 200.00 300.00 5,000.00 0.00 400.00 2,800.00 18,400.006 0.004,000.000.005,200.000.00500.00250,412.001

4 INGRESOS DIVERSOS 250,412.00 500.00 0.00 5,200.00 0.00 200.00 300.00 4,000.00 5,000.00 18,400.002,800.000.00400.000.001 6

1 INGRESOS DIVERSOS 250,412.00 500.00 0.00 5,200.00 0.00 200.00 300.00 4,000.00 5,000.00 18,400.002,800.000.00400.000.001 6 4

Depósitos en exceso 200.00 300.00 5,000.00 0.00 400.00 2,800.00 18,400.000.004,000.000.005,200.000.00500.00250,412.0099981.6.4.1.01 30

VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 3,000.00 19,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 72,500.007 18,000.006,000.000.000.0018,000.007,500.00303,492.001

4 VENTA DE TERRENOS 303,492.00 7,500.00 18,000.00 0.00 0.00 3,000.00 19,000.00 6,000.00 0.00 72,500.001,000.0018,000.000.000.001 7

3 VENTAS DE TERRENOS EN CEMENTERIOS 303,492.00 7,500.00 18,000.00 0.00 0.00 3,000.00 19,000.00 6,000.00 0.00 72,500.001,000.0018,000.000.000.001 7 4
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Ventas de terrenos en cementerios 3,000.00 19,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 72,500.0018,000.006,000.000.000.0018,000.007,500.00303,492.0099981.7.4.3.01 30

Fuentes financieras 25,222.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,222.493 0.000.000.000.000.000.0025,222.49

Disminución de activos financieros 25,222.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,222.491 0.000.000.000.000.000.0025,222.493

1 Disminución de activos financieros corrientes 25,222.49 0.00 0.00 0.00 0.00 25,222.49 0.00 0.00 0.00 25,222.490.000.000.000.003 1

1 Disminución de disponibilidades 25,222.49 0.00 0.00 0.00 0.00 25,222.49 0.00 0.00 0.00 25,222.490.000.000.000.003 1 1

Disminucion de saldos disponibles de 25,222.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,222.490.000.000.000.000.000.0025,222.4999983.1.1.1.03 30

3,037,650.00 3,039,550.00 3,307,930.00 3,022,250.00 3,319,242.49 3,040,275.00 9,767,080.00 3,046,045.00 7,530,105.10 3,196,900.00 3,059,125.00 4,292,895.00 49,659,047.5953,320,682.59Total General


